PAGE

6.18.1-01/1102-14
от 11.02.2016
О внесении изменений в Положение о стипендиальном обеспечении и других формах материальной поддержки студентов и аспирантов Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»

Согласно решению ученого совета Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» от 25.12.2015, протокол № 12
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в Приложение №6 «Положение о назначении и выплате стипендии «Золотая Вышка» в номинации «Серебряный птенец» Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» к Положению о стипендиальном обеспечении и других формах материальной поддержки студентов и аспирантов Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики», утвержденному ученым  советом  НИУ ВШЭ 26.12.2014, протокол № 10, и введенному в действие приказом НИУ ВШЭ от 29.01.2015 № 6.18.1-01/2901-09:

1. пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Размер стипендии и список стипендиатов утверждается приказом ректора на весь дальнейший, после победы в конкурсе «Золотая Вышка», период обучения по программам бакалавриата, программам специалитета или программам магистратуры, начиная с месяца, следующего за месяцем объявления победителей конкурса.»;

2. пункт 10 исключить.

Ректор

 Я.И. Кузьминов

PAGE